
BB Vinduespolering ApS

CVR-nr.: 43894625

Engsvinget 37C
5250 Odense SV

Årsrapport
3. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2024

Jesper Brødholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BB Vinduespolering ApS
Engsvinget 37C
5250 Odense SV

CVR-nr.: 43894625
Regnskabsår: 03/03/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vinduespolering og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 94.767 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres via fremtidig positiv indtjening.

Da det er selskabets første regnskabsår indeholder årsrapporten ikke sammenligningstal.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 3. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		228.877
Personaleomkostninger	1	-335.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.917
Resultat af ordinær primær drift		-121.496
Ordinært resultat før skat		-121.496
Skat af årets resultat	2	26.729
Årets resultat		-94.767
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-94.767
I alt		-94.767

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Goodwill		kr. 17.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	17.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.240
Materielle anlægsaktiver i alt	4	48.240
Anlægsaktiver i alt		65.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.490
Udskudte skatteaktiver		26.729
Andre tilgodehavender		473
Tilgodehavender i alt		59.692
Likvide beholdninger		39.917
Omsætningsaktiver i alt		99.609
AKTIVER I ALT		164.992

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000
Overført resultat		-94.767
Egenkapital i alt		-54.767
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.000
Skyldig moms og afgifter		35.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		219.759
Gældsforpligtelser i alt		219.759
PASSIVER I ALT		164.992

Egenkapitalopgørelse 3. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-94.767	0	-94.767
Egenkapital, ultimo	40.000	-94.767	0	-54.767

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	-
	kr.	kr.
Løn og gager	332.521	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	2.935	
	335.456	

2. Skat af årets resultat

	2023	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	-26.729	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	-26.729	

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	20.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2.857
Af- og nedskrivning ultimo	-2.857
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.143

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	60.300
Afgang	0
Kostpris ultimo	60.300
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-12.060
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-12.060
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.240

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1